第２６回 真室川町農業委員会総会議事録

１．日  時 令和４年７月２２日（金） 午前１０時００分～１０時２０分

２．場  所 真室川町役場庁舎 ３階 町民研修室

３．議  事

    ・議案第６５号 農地法第３条の規定による許可申請について

４．出席者等（敬称略）

（１）出席委員

髙 橋 清 美 梁 瀬 裕 藤 山 梅 子 庄 司 稔

髙橋慎知子 五十嵐三紀夫 川 又 義 弘 沼 澤 一 夫

小 松 栄 富

（２）欠席委員

（３）傍聴農地利用最適化推進委員

新 田 祥 子 佐 藤 利 行

（４）事務局出席者

５．議事録署名委員

藤 山 梅 子 小 松 栄 富

事務局長補佐 木 戸 太 一

事務局主事 荒 川 大 夢

事務局主事補 池 田 梨 央

会計年度任用職員 早 坂 淳 美

会  長

事務局長補佐

会  長

事務局長補佐

会  長

農業委員

会  長

各 委 員

会  長

 それでは早速総会のほうに入らせていただきます。３番の事務報告を

お願いいたします。

【事務局報告】

はい。続きまして４番の議事録署名委員は、●●委員と●●委員にお

願いいたします。

それではさっそく議事の方に入らせていただきます。

議案第６５号「農地法第３条の規定による許可申請について」説明を

お願いします。

【事務局説明】

はい。議案第６５号について説明していただきましたけれども、現地

報告をお願いします。

２０日に事務局長補佐と現地を確認してまいりました。若干草が生え

ておりましたが、それなりに管理はされており、大丈夫ではないかと思

います。以上です。

はい。ただいま現地報告をしていただきましたが、なにか質問や意見

はありませんか。

ありません。

ないようですので、議案第６５号は決定させていただきます。

これで第２６回総会を終了します。どうもご苦労様でした。

議 事 録 署 名 人

会長                        印

委員                        印

委員                        印